



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๖ รายการ**

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.แกลสซีแลนด์ จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖๔,๘๔๕.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓,๕๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอ ราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	บ.เกสซีแลนด์		หจก.ช.ปรีชาการเกษตร		หจก.จ.เจริญการเกษตร		หจก.แพรตอมโตะกิจ	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PE ขนาด 4 หนวย 200 เมตร	50	ม้วน	589.00	29,450.00	-	-	600.00	30,000.00	646.00	32,300.00
2	ท่อ PE ขนาด 1 หนวย 200 เมตร	20	ม้วน	1,095.00	21,900.00	-	-	1,200.00	24,000.00	1,167.00	23,340.00
3	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง	10	ด้าม	620.00	6,200.00	-	-	170.00	1,700.00	-	-
4	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง	5	ด้าม	850.00	4,250.00	-	-	780.00	3,900.00	-	-
5	เมล็ดพืชผักสลัดโรงเรือนขนาด 3*100 ม. 100 MC ชนิด 5%	5	ม้วน	2,699.00	13,495.00	-	-	2,850.00	14,250.00	-	-
6	ปุ๋ยอินทรีย์(แบบผง)	80	กระสอบ			169.00	13,520.00	170.00	13,600.00	-	-
	รวมเงินทั้งหมด				75,295.00		13,520.00		87,450.00		55,640.00
	รวมเงินที่จะซื้อ				64,845.00		13,520.00		5,600.00		-

เรียน ผู้อำนวยการสถานีวิทยุและพัฒนาด้านที่สูง

- จัดซื้อวัสดุเกษตร 6 รายการ รายการ รายการ รวมเป็นเงิน 83,965.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก บ.เกสซีแลนด์ เป็นเงิน 64,845.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.ช.ปรีชาการเกษตร เป็นเงิน 13,520.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 5,600.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ